
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 4666/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 
 
 

w sprawie: przyznania nagród dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz dla działaczy sportowych za szczególne zasługi dla 
sportu w roku 2017. 

 
 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096), § 7 ust.7 uchwały nr VI/86/11 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 
oraz za szczególne zasługi dla sportu oraz uchwały nr XXV/702/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla zawodników za wysokie wyniki sportowe w roku 2017  
w łącznej kwocie 60 000 zł., określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2  

 

Przyznaje się nagrody dla trenerów za wysokie wyniki sportowe oraz dla działaczy 
sportowych za szczególne zasługi dla sportu w roku 2017 w łącznej kwocie 24 000 zł., 
określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4666/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 
 
 
 

 
w sprawie: przyznania nagród dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz dla działaczy sportowych za szczególne zasługi dla 
sportu w roku 2017. 

 
 
 
 

Zawodnicy wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są 
medalistami Igrzysk Głuchych, Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy w roku 2017  
w dyscyplinach olimpijskich oraz są zrzeszeni w klubach sportowych posiadających 
siedzibę i działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. Spełniają zatem 
kryteria określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18.04.2011 roku w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
i krajowym współzawodnictwie sportowym za szczególne zasługi dla sportu. Przyznana 
wysokość nagród jest zgodna z § 4 ust.1 cyt. Uchwały. 
 

Trenerzy i działacze sportowi zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, 
powołaną na podstawie §7 ust.5 cyt. Uchwały, na posiedzeniu w dniu 4 grudnia 2017 
roku. Po przeanalizowaniu wszystkich kandydatur Komisja zaproponowała nagrodzenie 
trzech trenerów i dwóch działaczy sportowych przedstawionych imiennie, wraz  
z wyszczególnieniem osiągnięć i określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

 
Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w dz.926 rozdz.92695 § 3040. 
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr 4666/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 
 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
w roku 2017 

 
 
 

Klasyf. budżet.: dz.926 rozdz.92695 § 3040 
 

lp. Imię i Nazwisko Klub Zawody Miejsce 
Dyscyplina i 
konkurencja 
olimpijska 

Kwota 
nagrody 

[zł] 

1. Agnieszka 
Jagodzińska 

TON Poznań IG II 
Piłka nożna 

kobiet 
6 000 

2. Agnieszka 
Kaczmarczyk 

TON Poznań 
 

IG 
 

II 
Piłka nożna 

kobiet 
6 000 

3. Paulina 
Prusinowska 

TON Poznań IG II 
Piłka nożna 

kobiet 
6 000 

4. Natalia Brzykcy TON Poznań IG II 
Judo  
+ 81 

6 000 

5. Monika Michalik 
WKS Grunwald 

Poznań 
ME I 

Zapasy kobiet 
63 kg 

8 000 

6. Wiktor Chabel KS Posnania Poznań ME II Wioślarstwo 
M4x 

6 000 

7. Adam Wicenciak KS Posnania Poznań ME II Wioślarstwo 
M4x 

6 000 

8. Katarzyna 
Kolodziejczyk 

KTW Kalisz ME II 
Kajakarstwo/

K4 500m 
6 000 

9. Patrycja 
Wyciszkiewicz 

OŚ AZS Poznań MŚ III LA/4x400 6 000 

10. Nikol Płosaj 
UKS Mróz Jedynka 

Kórnik 
ME III 

Kolarstwo 
Tor-wyś.dr. 
na dochodz. 

4 000 

RAZEM 60 000 

 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr 4666/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe oraz dla działaczy 
sportowych za szczególne zasługi dla sportu w roku 2017. 

 
Klasyf. budżet.: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. Imię  
i Nazwisko 

Funkcja/Klub 
Sportowy.  

Osiągnięcia  Kwota 
nagrody 

w zł. 

Dyscyplin-na 
sportowa 

TRENERZY 

1. Radosław 
Miśkiewicz 

TON Poznań  Igrzyska Głuchych  
(2 miejsce),  

4 000 judo 

2. Mateusz 
Gucman 

WKS „Grunwald” 
Poznań 

Mistrzostwa Europy  
(1 miejsce)  

5 000 zapasy 

3. Janina 
Zielińska 
 

Międzyszkolny Klub 
Sportowy „Baszta” 
Szamotuły 

Młodzieżowe 
Mistrzostwa Europy  
(1 miejsce) 

5 000 lekkoatletyka 

DZIAŁACZE 

1. Janusz 
Grzeszczuk 

Wieloletni działacz 
Poznańskiego 
środowiska 
Akademickiego 
Związku 
Sportowego. 
Nauczyciel 
akademicki, 
Kierownik SWFiS 
Uniwersytetu 
Ekonomicznego  
w Poznaniu.  
 
 

Lekkoatleta, Mistrz 
Polski w biegu na 800m 
(1965). Absolwent 
WSWF w Poznaniu, 
Członek Honorowy AZS 
Nauczyciel akademicki 
przez wiele lat 
zaangażowany  
w organizację wielu 
imprez biegowych 
odbywających się na 
terenie Wielkopolski. 
Organizował 
Akademickie 
Mistrzostwa Polski  
w Biegach 
Przełajowych.  
To przyczyniło się do 
przyznania przez FISU 
Akademickich 
Mistrzostw Świata  
w 1990 roku. Wieloletni 

5 000 LA/ biegi – 
sport 
powszechny 



uczestnik zawodów 
lekkoatletycznych  
w kategorii weteranów. 
Odwieczny 
popularyzator 
aktywności fizycznej,  
w szczególności jej 
najprostszej formy – 
biegania. 
 
 

2. Mirosław 
Jankowski 
 

Wieloletni działacz  
Wielkopolskiego 
Okręgowego 
Związku Piłki Nożnej 
Dyrektor Sportowy 
WZPN. 

W latach 1976-1990 
rekordowych i 
naznaczony wielkimi 
sukcesami, kierownik 
drużyny Lecha Poznań. 
Był następcą na tym 
stanowisku 
legendarnego 
Antoniego 
Skowrońskiego.  
W latach 1990-1992 
kierownik sekcji piłki 
nożnej Lecha. 
Wieloletni działacz 
Wielkopolskiego 
Okręgowego Związku 
Piłki Nożnej. Wieloletni 
Dyrektor Sportowy  
w pionie szkolenia 
WZPN, a także 
Przewodniczący Komisji 
licencyjnej. 
Przez wiele lat aktywnie 
działał na rzecz piłki 
nożnej w Wielkopolsce, 
wspierając działalność 
zarówno Lecha Poznań 
jak również klubów 
organizujących swoją 
działalność na szczeblu 
okręgowym.  

5 000 Piłka nożna 

 
Razem: 

 
24 000 

X 

 


